УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

[REGDATESTAMP] г. Липецк № [REGNUMSTAMP]

О внесении изменения в приказ управления

здравоохранения Липецкой области

от 31 января 2020 года № 98 «Об утверждении

порядков направления на отдельные диагностические

(лабораторные) исследования»

В связи с кадровыми изменениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ управления здравоохранения Липецкой области от 31

января 2020 года № 98 «Об утверждении порядков направления на отдельные

диагностические (лабораторные) исследования» следующее изменение:

пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления здравоохранения Липецкой области Левакову Г.Н.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

начальника управления

Г.Н. Левакова

Толмачева Татьяна Алексеевна

8 (4742) 25-75-02

Согласовано:

Начальник отдела организации

медицинской помощи взрослому населению

управления здравоохранения

Липецкой области                                                                            С.В. Коротеева

«_______» ___________________2020 г.

Рассылка:

Государственные медицинские организации Липецкой области

Негосударственные МО

КонсультантПлюс

Минюст России

«Правогов» и «Липецкая газета»